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ASCOLIP® LIPOSOMALNA
WITAMINA C O SMAKU CYTRYNY
I POMARAŃCZY (1000 MG)

CENA: 105,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: LIPOSHELL TECHNOLOGY

NUMER KATALOGOWY: 1

OPIS PRZEDMIOTU

ASCOLIP®– liposomalna witamina C 1000 mg O SMAKU CYTRYNY I POMARAŃCZY –

30 saszetek, żel doustny

Witamina C jest jedną z najbardziej znanych i potrzebnych witamin do prawidłowego przebiegu wielu procesów życiowych.

Dzienne minimalne zapotrzebowanie na witaminę C jest największe spośród wszystkich witamin. U dorosłego człowieka wynosi

około 1 mg/kg masy ciała, a u niemowląt i dzieci – około 2 mg/kg masy ciała. 1,2

Zapotrzebowanie na witaminę C wzrasta u kobiet w ciąży i karmiących (około 1,5 mg/kg masy ciała) oraz w różnych stanach

chorobowych (nadciśnieniu tętniczym, cukrzycy, u osób hemodializowanych), u osób palących papierosy, a także u ludzi

będących pod wpływem stresu. Wzrasta również przy ciężkim, długotrwałym wysiłku fizycznym, podczas wymiotów, braku

łaknienia oraz zaburzeń czynności jelit. 1,2

Człowiek nie ma zdolności wytwarzania witaminy C samodzielnie. Musi zatem dostarczać ją do organizmu wraz z

pożywieniem lub w razie braku możliwości dostarczenia wystarczających dawek, suplementować.1,2



Warto wiedzieć, że niewykorzystana przez organizm witamina C jest wydalana. Dlatego ważne jest, aby spożywać

witaminę C regularnie w celu utrzymania jej na odpowiednim poziomie.

Objawy niedoboru witaminy C 2,3

osłabienie odporności

zwiększona podatność na infekcje

zmniejszona wydolność fizyczna

pogorszenie gojenia się ran

zaburzenia w tworzeniu kolagenu

krwawienie dziąseł

upośledzenie wszystkich innych procesów, w których witamina C jest niezbędna.
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Skuteczne uzupełnienie niedoborów witaminy C zapewnia ASCOLIP® liposomalna witamina C 1000 mg  w opatentowanej

technologii LIPOSHELL®.

Dlaczego ASCCOLIP®?

WYSOKA JAKOŚĆ I WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU POTWIERDZONE BADANIAMI1 

80% lepsze wchłanianie witaminy C w formie liposomalnej niż witaminy C w formie tradycyjnej – WYSOKA

SKUTECZNOŚĆ²

Dwukrotne wydłużenie czasu działania witaminy C w formie liposomalnej² niż w formie tradycyjnej

Efektywne dotarcie witaminy C do potrzebujących jej komórek

Opatentowana technologia liposomalna LIPOSHELL® 3

ASCOLIP® liposomalna witamina C 1000 mg powstał w oparciu o składniki niemodyfikowane genetycznie. Produkt jest bez

cukrów, bezglutenowy i bez GMO. Ponadto jest odpowiedni dla wegetarian i wegan (nie zawiera żadnych składników

pochodzenia zwierzęcego).



Czytaj więcej tutaj:liposhell/badania.                               1.

Łukawski M., et.al.;Pharmacological and pharmacokinetic studies of oral liposomal Vitamin C formulated with LipoShell®2.

 technology compared to the free form; Journal of Liposome Research, 07’2019.

Zgłoszenie narodowe: PCT/EP2018/0574003.

ASCOLIP® jest wysoko cenionym i nagrodzonym produktem przez konsumentów:

Zdrowa Marka Roku 2019

Influencer’s TOP 2021

Laur Konsumenta – Odkrycie Roku 2020.

Kluczowym elementem technologii LIPOSHELL® są precyzyjnie zaprojektowane liposomy, efekt wieloletnich prac

multidyscyplinarnego zespołu naukowców. W przeciwieństwie do klasycznych form preparatów, takich jak: tabletki, kapsułki,

maści, kremy lub krople, liposomy LIPOSHELL®:

zapewniają długotrwałe utrzymanie stałego poziomu substancji aktywnej w obszarze docelowym.

chronią substancję aktywną przed czynnikami, które mogą niekorzystnie na nią wpłynąć np. wilgoć, temperatura czy

enzymy trawienne;

zapewniają substancji aktywnej długotrwałą ochronę i stabilność

Czy wiesz, że zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C występuje*:

u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią

w warunkach stresu

u palaczy i osób nadużywających alkoholu

podczas stosowania tabletek antykoncepcyjnych, tetracyklin, barbituranów,

       kortykosteroidów

u mieszkańców dużych miast (ze względu na zanieczyszczenia i toksyny)

podczas gorączki, chorób zakaźnych, choroby wrzodowej żołądka i dwunastnicy przy regularnym zażywaniu kwasu

acetylosalicylowego lub innych salicylanów

u osób w podeszłym wieku, po zabiegach operacyjnym, z urazami tkanek

u osób prowadzących bardzo intensywny tryb życia.

*Przejdź do http://www.liposhell.pl/witaminy/witamina-c/ i czytaj więcej *Miktus M.: Witaminy – część II: ogólna charakterystyka

http://www.liposhell/badania
http://www.liposhell.pl/witaminy/witamina-c/


witaminy C. Nutrition&Health 2000, 3, 1 (12), 1–4. (PDF)

Jak działa witamina C:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,

kości, chrząstek, dziąseł, zębów i skóry

zwiększa przyswajanie żelaza

pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń

fizycznych i po nich

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E

Informacje ogólne o produkcie

Przeznaczenie: ASCOLIP® liposomalna witamina C 1000 mg przeznaczony jest do stosowania

w zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C.  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)

zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetka 1 raz dziennie. Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub

rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia: Kobiety w ciąży, matki karmiące piersią, osoby z zaburzeniami  gospodarki żelaza przed zastosowaniem powinny

skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na

kamicę nerkową. Witamina C w dawce ≥ 1000 mg może powodować łagodne zaburzenia żołądkowe u osób nadwrażliwych.

Przeciwwskazaniem do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Składniki: Substancja wypełniająca: glicerol; woda; L-askorbinian sodu; nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej;

stabilizator: pektyny; aromat naturalny (cytrynowo-pomarańczowy); regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Przechowywanie: Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach w temperaturze 5-25°C,

w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

http://www.liposhell.pl/images/ascolip-beauty/17._Miktus_M._2000-skompresowany.pdf
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Termin przydatności: 24 miesiące od daty produkcji. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z saszetek.

Opakowanie: 30 saszetek po 5 g – żel doustny

Dystrybutor:

Genexo sp. z o.o.

Gen. Zajączka 26

01-510 Warszawa

https://sellingo.pl

